
 
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 
pirkimo sutartys) 

Eil. Nr. Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, dėl 
kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2017-05-03 Kadastro duomenų keitimo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

24,35 
VĮ Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

24,35  

2. 2017-05-03 
Seminaras „Naujos redakcijos viešųjų 
pirkimų įstatymas“ 

Taisyklių*45.5.p; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

40,00 

UAB 
„Ekonomikos 
mokymo 
centras“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

40,00  

3. 2017-05-04 
Nepertraukiamo maitinimo šaltinio 
akumuliatorių keitimas ir 
patikrinimas  

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

41,14 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

41,14  

4. 2017-05-08 Hidraulinė žarna Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

8,57 
UAB „Scan 
technika“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

8,57  

5. 2017-05-10 Šepetys OSBORN Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

52,00 UAB „Gitana“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

52,00  

6. 2017-05-11 Lygio jutiklio remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

42,35 UAB „Auregis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

42,35  



7. 2017-05-12 Elektros prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

31,27 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

31,27  

8. 
 

2017-05-15 Skalbimo paslaugos 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

18,37 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

18,37  

9. 2017-05-18 Statybinės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

266,64 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

266,64  

10. 2017-05-18 Gesintuvų patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

237,00 

VšĮ 
„Priešgaisrinių 
paslaugų 
garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

237,00  

11. 2017-05-22 Elektros prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

37,80 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

37,80  

12. 2017-05-25 Dalys autotransportui 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

7,60 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

7,60  

13. 2017-05-26 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

137,50 
Regina 
Kaselienė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

137,50  



14. 2017-05-26 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

186,09 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

186,09  

15. 2017-05-27 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

82,24 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

82,24  

16. 2017-05-29 UV lempa 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,30 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

6,30  

17. 2017-05-30 Švaros prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

91,93 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

91,93  

18. 2017-05-30 Statybinės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

212,24 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

212,24  

19. 2017-05-30 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

222,35 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

222,35  

20. 2017-05-30 Lynas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

62,70 UAB „Sauris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

62,70  



21. 2017-05-30 Dujinis deguonis balionuose 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

4,40 
UAB 
„Gaschema 
LT“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4,40  

22. 2017-05-30 Skelbimai 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.17.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

67,08 
UAB 
„Emduva“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

67,08  

23. 2017-05-30 Detalės autotransportui 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

68,20 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

68,20  

24. 2017-05-30 Įrankiai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

30,66 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

30,66  

25. 2017-05-30 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

73,20 
UAB „Gėlių 
džiazas“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

73,20  

25. 2017-05-31 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,87 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

14,87  

26. 2017-05-31 Suvirinimo viela 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

26,96 
UAB 
„Gaschema 
LT“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

26,96  



27. 2017-05-31 Ultraflow kalibravimas 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

42,35 UAB „Terma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

42,35  

28. 2017-05-31 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

16,42 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

16,42  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


